
UCHWAŁA NR XXXIV/258/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/214/2009 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 listopada 2009 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pępowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/214/2009 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pępowie wprowadza się następującą zmianę: 

- po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pępowie prowadzi Klub Senior+ z siedzibą w Pępowie przy 
ulicy Stanisławy Nadstawek 1a (budynek Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej 
w Pępowie), który działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka. Klub funkcjonuje w oparciu 
o regulamin organizacyjny, który ustala zarządzeniem Kierownik Ośrodka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDC634-1642-4517-B1A4-612E017BE538. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXVIII/214/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. Rada Gminy Pępowo nadała Statut Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pępowie. 
W chwili obecnej gmina przejęła do realizacji zadanie prowadzenia Klubu Senior+ w Pępowie, który ma 
działać w ramach struktury organizacyjnej GOPS w Pępowie i podlegać Kierownikowi Ośrodka. 
Prowadzenie Klubu "Senior+" przez gminę Pępowo to realizacja zadania w ramach Programu Wieloletniego 
Senior+ na lata 2021-2025 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. Cel placówki to przede wszystkim przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych, 
rozwijanie ich sprawności psychofizycznej oraz właściwe wykorzystanie potencjałów wiedzy i umiejętności 
Seniorów. Ponadto zadanie Klubu ”Senior+" to  wspieranie i zapewnienie możliwości aktywnego starzenia 
się w zdrowiu oraz prowadzenia w dalszym ciągu samodzielnego i satysfakcjonującego życia, nawet przy 
pewnych ograniczeniach funkcjonalnych.  
Zakłada się współpracę z organizacjami działającymi na terenie gminy w zakresie społecznej aktywizacji 
mieszkańców w wieku 60 plus nieaktywnych zawodowo .  
 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Mariola Żelazna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDC634-1642-4517-B1A4-612E017BE538. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



